平成２５年 ９月吉日

会 員  各 位

                                       一般社団法人

                                      日本メーリングサービス協会

                                      教育研修委員会、IT委員会

秋の合同セミナー開催のご案内について

 拝啓 初秋の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、協会活動に対し格別のご支援とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、この度秋の合同セミナーを下記のとおり開催いたしますので、ふるってご参加下さいま

すようお願い申し上げます。                                     敬具

※なお、秋の合同セミナーはメーリング・アドバイザーのフォロー研修でもありますので、貴社

に資格者がおりましたら、優先参加をお願い申し上げます。

記

    日   時  平成２５年 １０月１８日（金）

    時   間  午後１時３０分～４時４５分 （受付開始 午後１２時３０分～）

    場   所  国立オリンピック記念青少年総合センター センター棟 ５１３号室

              東京都渋谷区代々木神園町３－１  TEL 03-3469-2525

              ※最寄り駅：小田急線 参宮橋駅 徒歩７分

                      東京メトロ千代田線 代々木公園駅 ４番出口 徒歩１０分

    会   費  お一人様 ￥２，０００（資料代含む）：当日受付にてお支払ください

    内   容  第一部 「ネットを使ったダイレクトマーケティングビジネス」

                  講師  浅地 紀幸 氏

                  （NetReal株式会社 代表取締役）

            第二部 「相談事例からみた信書のガイドライン」

                  講師  丸山 和子 氏

                  （総務省 情報流通行政局 郵政行政部 郵便課 制度係長）

秋の合同セミナー参加申し込み書

会社名

参加者 参加者

参加者 参加者

参加者 参加者

締切 １０月１１日（金）厳守

定員になり次第、締切とさせていただきます。

協会事務局まで FAXにてお申し込みください。

FAX 03-3467-9555